
 

 

 

 

 

 

 

tel. ústředna: +420 234 811 111 

Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  

Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 

www.msmt.cz 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Odbor školské statistiky a analýz 

Karmelitská 529/5, Malá Strana 

118 12 Praha 1 

 

Váš dopis ze dne / značky 

1. 10. 2024 

Číslo jednací 
MSMT-17023/2024-1 

Vyřizuje / linka 

Datum 16. 10. 2024 

 

Věc: Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - Žádost o sdělení údajů 

 

Vážený pane Krajčí, 

začátek akademického roku si stanovuje rektor každé vysoké školy sám bez ohledu na ostatní vysoké školy, nelze 

ho tedy považovat za jednotný, proto se statistické výstupy z oblasti vysokoškolského vzdělávání, které je třeba 
sledovat za určité období standardně se uvádějí vždy za kalendářní rok. Forma studia není pro studium určující, 
může se v průběhu studia měnit. 

Na Provozně ekonomické fakultě České zemědělské univerzity v Praze dosud byly provozovány dva studijní 
programy s názvem Informatika: bakalářský studijní program B0613A140012 Informatika a navazující 
magisterský studijní program N0613A140033 Informatika. V tabulce jsou uvedeny počty studií v daném roce v 
daném studijním programu, která byla zahájena v kombinované formě studia v letech 2020–2023. 

Informace o počtů studentů ve studiích jednotlivých studijních programů jsou na 
adrese https://statis.msmt.cz/statistikyvs/bilance.aspx. 

Vaši otázku č. 3 nelze zodpovědět ze dvou důvodů – za prvé, data o zapsaných za rok 2024 (tedy obvykle do 

akademického roku 2024/25) budou k dispozici až v únoru 2025, a za druhé, kombinujete v otázce bakalářský 
program a magisterské studium, což nedává smysl. 

 

V případě dalších dotazů mě můžete kontaktovat přímo

 

S pozdravem 

 

 

rok B0613A140012 N0613A140033

2020 99 0

2021 75 69

2022 65 52

2023 79 56

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
https://statis.msmt.cz/statistikyvs/bilance.aspx


 

 

 

 

 

 

 

tel. ústředna: +420 234 811 111 

Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  

Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 

www.msmt.cz 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Odbor školské statistiky a analýz 

Karmelitská 529/5, Malá Strana 

118 12 Praha 1 

 

 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám žádám o sdělení 

následujících informací: 

Kolik bylo zapsáno studentů do prvního ročníku České zemědělské univerzity, provozně ekonomická fakulta, a 

to v následujících oborech a letech: 

1. bakalářský program Informatika-kombinované studium rok 2020/2021 

2. bakalářský program Informatika-kombinované studium rok 2021/2022 

3. bakalářský program Informatika-magisterské studium rok 2024/2025 

Děkuji za kladné vyřízení žádosti 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/

